
Zarządzenie Nr 54/2019 
Wójta Gminy Grzmiąca 

z dnia 30 września 2019 roku 
 

w sprawie wyboru Sołtysa i Rady Sołeckiej Sołectwa Sucha 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz § 14 ust. 2 Statutu Sołectwa Sucha stanowiącego 

załącznik do Uchwały Nr V/29/2003 Rady Gminy Grzmiąca z dnia 29 stycznia 2003 roku 

zarządzam, co następuje: 

§1. 1. Zarządzam wybory Sołtysa i Rady Sołeckiej na kadencję 2019-2023 w Sołectwie 

Sucha. 

2. Wybory odbędą się podczas zebrania wiejskiego w dniu 08.10.2019 r. o godz.  1700 na 

świetlicy wiejskiej w miejscowości Sucha. 

 
§2. Zasady i tryb przeprowadzenia wyborów określa Statut Sołectwa Sucha. 
 
§3. Ustalam następujący porządek zebrań wiejskich: 

1. Otwarcie zebrania i stwierdzenie jego prawomocności. 

2. Przedstawienie zebranym zasad i trybu wyboru Sołtysa oraz Rady Sołeckiej. 

3. Wybór Komisji Skrutacyjnej. 

4. Przeprowadzenie wyborów Sołtysa. 

5. Określenie liczby członków Rady Sołeckiej. 

6. Przeprowadzenie wyborów Rady Sołeckiej. 

7. Wolne wnioski. 

8. Zamknięcie zebrania. 

 
§4. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Grzmiąca. 
 
§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do wiadomości 
publicznej w sposób zwyczajowo przyjęty. 
 
 
          Wójt 
                 /-/ Patryk Makowski 
    


